

תשובון	
	<p>1 מקסימום כוכל 40 נק'</p> <p>תוקף הנישואין 12 נק'</p> <p>• הטקס האזרחי - 3 הדעות</p> <p>• הטקס בארץ - אפשרות לטקס פרטי השאלה המתותית האם הטקס נעשה על פי ההלכה בכל מקרה מצויה חלופה אופרטיבית שהם נשואים ואם לא נשואים יש לדון האם נחשבים כידועים בציבור</p> <p>תוקף ההסכמים 18 נק'</p>
(TW TW)	<ul style="list-style-type: none"> • הצורך באישור רק אם נשואים אחרת אם הם ידועים בציבור ההסכם תקף לפי דיני החוזים • אם הם לא נשואים על פני הדברים שני ההסכמים לא אושרו כדין (זהות המאשר בראשון העדר אישור כלל בשני • אם זאת אפשר לנסות לשקם ההסכם הראשון על פי עקרון תום הלב ביצוע בפועל יש לדון לגבי ההסכם השני אולי לא מדבר על הגירושים ואז לא הסכם ממון • אפשרות של שינוי הסכם בדרך של התנהגות • בהנחה שההסכם או מי מהם תופס חולקים לפי ההסכם
	<p>ההסדר הרכושי בהעדר הסכם 5 נק'</p> <ul style="list-style-type: none"> • בהנחה שההסדרים ההסכמים לא חלים יש לדון בדין המחוקק • : חלופה של ידע"צ - תחולת החוקהחלופה של נישואים - תחולת החוק + דין כללי • גם אם לא התגרשו ורק נפרדו - אם חז"ש אפשר לחלק אם נשואים יש להפעיל ההתייחסון לחוק
	<p>הזכויות הכלכליות: 10</p> <ol style="list-style-type: none"> א. חצי מהכספים שנצברו במהלך החיים המשותפים ב. הירושה בכל מקרה מוחרגת קשה להניח שיפעלו דין כללי כאשר אמרו במפורש אחרת ג. אפשרות של מזונות משקמים מהצד החזק כלכלית ד. הון אנושי
	<p>סי"ח לשאלה א</p> <p>ב מקסימום כוכל 30 נק'</p> <p>היחס בין דיני הרכוש לדיני הירושה 10 נק'</p> <p>יש לשים לב שלפני שמגיעים לדיני הירושה צריך לחלק את הרכוש בהתאם לאמור בא' לעניין הירושה - 10 נק'</p> <p>תקבל כאשתו או כידועה בציבור</p> <p>מאחר ולא התבצעו גירושים בפועל יוכל להינות מחלקו כנשוי לה - ומאחר ואין ילדים, יירש את הכל</p> <p>יש לציין שאמנם נפרדו אך יומיים פרידה לא מספיק כדי לא לחשב ידועים בציבור</p> <p>ייתה מפיצויי התאונה מאותו סיבת הלכת לינדרולן 10 נק'</p> <p>שאלה ב סי"ח</p> <p>ג מקסימום 30 נק'</p>
30/30	
	<p>12 נק'</p> <p>בנסיבות בהן היה סרבן גט:</p> <p>לעניין תוקף הנישואין</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. תוקף הנישואין האזרחיים מועמד בסימן שאלה - תלוי בהסדרים של אותה מדינה 2. בכל מקרה יהיה בוגמייח לא הסתייע טקס נישואין פרטי שכן נשוי אך יתכן שבכל זאת הנישואים תקפים.
(6/12)	
	<p>6 נק'</p> <p>במישור הזכויות הרכושיות - ייתכן ויהא זכאי כידוע בציבור גם לזכויות רכושיות וגם לזכויות של התאונה. הלכת פסלר ידוע בציבור יכול להיות גם נשוי</p> <p>בנוס הביקורת שלנו על כך שלא צריך לתת מעמד ידוע בציבור לסרבו גירושים</p> <p>6 נק'</p> <p>בעניין דיני הירושה ברגע שנשוי לא נחשב ידוע בציבור</p> <p>כמו כן אם לא היו ביהד בזמן המוות לא נחשב כידוע בציבור לעניין ירושה</p>
(2)	<p>8 נק'</p> <p>לעניין פיצויי תאונות דרכים העבודה שנשוי לא משפיעה הלכת פסלר ובכפוף לביקורת שלנו על עידוד סרבנים.</p> <p>אך אם לא חיים ביהד הרי שלא ידועים בציבור בזמן המוות</p> <p>סי"ח</p>